关于组织开展11月份“主题党日”活动的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：

为进一步深化“维护核心、铸就忠诚、担当作为、抓实支部”主题教育实践活动，推进“两学一做”学习教育常态化制度化。认真学习党章党规，全面贯彻党的十九大精神和习近平总书记全国教育大会重要讲话精神，开展好教育教学思想大讨论，展现党员先锋模范风采。校党委拟将11月份“主题党日”活动主题定为“大学习大讨论，抓党建促发展”。具体通知如下：

一、时间安排

2018年11月8日(第二周星期四）,不少于2个小时。

二、活动主题
大学习大讨论，抓党建促发展
三、活动内容（参考）

1.坚持“两学一做”，认真开展“大学习”。组织党员认真开展“风雨六十年，精读六十篇”和“党章大学习”活动，认真学习《习近平谈治国理政》（一、二卷）、《习近平总书记重要讲话文章选编》及《习近平总书记系列重要讲话读本》等学习篇目，在读懂弄通做实上下功夫。认真学习党章，始终把党章中的各项规定作为自己生活、工作、交往的底线，用实际行动贯彻党章、维护党章、遵守党章。
2.聚焦教育思想，认真开展“大讨论”。广大党员要结合学习习近平总书记关于高等教育的新思想新要求，通过开展教育思想大讨论，使学校各方面思想、认识和行动高度统一到落实立德树人根本任务要求上来；聚焦到教育工作的“两个根本”上来；落实到“以本为本，四个回归”上来，投入到建设一流学科、一流本科和一流人才培养上来。
3.缴纳11月份党费。

四、活动要求

1.突出党性、党味、党责和党情，强化活动庄重感和仪式感，活动当天全体党员佩戴党员徽章。

2.党支部书记要认真履行第一责任人职责，提前组织召开支委会，认真策划“主题党日”活动，组织全体党员按时、全程参加“主题党日”活动。

3.确保全员参与，对年老体弱、行动不便的党员和个别因事、因病等特殊情况一时难以参加集中学习的党员，要另行“补课”或专人联系、送学上门，确保全员参与。

4.各党支部要将活动过程记录在册，收集图片或视频资料整理存档，并在活动结束后2个工作日内将相关材料上传到先锋网。
                   中共天津工业大学委员会组织部

                           二〇一八年十月二十九日

PAGE
1